

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UV	Fagdag i engelsk	Elevundersøkelse	Matte	Svømming
2 9.10-9.55	Matte		Språk	Valgfag	
3 10.05-10.50	Norsk		Språk	Valgfag	Engelsk
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Matte	DKS	Norsk
5 12.20-13.05	K&H	Norsk	Gym	Engelsk	Samfunn
6 13.15-14.00	K&H	Matte	Naturfag	Samfunn	KRLE
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon:

Ordenselever: William (hente frukt og melk) og Matheo (tømme søppel og feie gulvet)

Timene markert med **fet** skrift begynner med 15 min lesing (LESEKVART).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok 😊

- Husk svømmetøy
- **Friluftsliv: Vi går tur. Ta med varm drikke og mat til bål**
- **DKS:** Vi får besøk av konserten ADLIB på skolen. Musikk er som små fortellinger. Her fremføres originale jazzkomposisjoner på en leken måte, med fokus på gode melodier, rytmikk og groove.
- Vi har ansvar for å rydde ute denne uka.

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
48	DKS i 3. time			Fagdag norsk 1.-3. time	
49	Elevrådsmøte Mattemaraton Kl. 17-20			Fagdag matematikk 4.-6. time	Svømming

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL	
Norsk	Jeg er en god samarbeidspartner og klar til å presentere prosjekt. Jeg kan skildre et skummelt øyeblikk i en fortelling. Nynorsk: bøying av substantiv
Matematikk	Jeg vet hva potens, kvadratrott og kvadrattall er og jeg kan regne med dem.
Engelsk	Jeg kan beskrive personer, ting, fortellinger med hjelp av adjektiv
KRLE	Jeg kan fortelle om menneskesyn, gudssyn og syn på frelse innen kristendommen
Samfunn	Jeg kan fortelle om hva en velferdsstat er, og hva et sosial-demokratisk samfunn er
Naturfag	Jeg kan forklare vannets kretsløp, hvordan et vannkraftverk er bygd opp og hva fornybar energi er.
Kroppsøving	Oppsamling på 20 minutters test – lag egen målsetning for hvor langt du tror du klarer å svømme. Vi øver på dykk og stup.
Eng f.	Jeg kan presentere et engelskspråklig land.
Spansk	Jeg kan ukedagene, noen tidsuttrykk og ulike "ar" verb på spansk. Jeg kan bøye regelrette "er" og "ir" på spansk.
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk knyttet til hobby og interesser. Jeg kan bøye, og bruke, zu sein og zu haben, samt regelrette verb i presens

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK				<u>NYNORSK</u> : Substantiv – fullfør arket “Sett inn rett form av substantiva” (eget ark).	
MATTE		Oppgaveboka: 1.193+1.194+1.195 s. 47	Oppgaveboka: 1.200 + 1.201 s. 50		
ENGELSK			Read the text “Mary Shelley and Frankenstein’s monster” on page 78-80. Learn these words: an advocate, to manage, to realise, a mind, familiar		
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Øv godt på ord og uttrykk på quizlet “ar-verb” og “ukedager og tidsuttrykk”. Du finner disse ordene på side 20-22 i spanskboka sables også. Jeg plukker ut noen ord til en liten leksetest.</p> <p>Tysk: Onsdag: Øv godt på ord og uttrykk på Quizlet (Hobby und Interessen 1). Ordene ligger også på its learning i glosemappa. Dere får gloseprøve.</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				